

DANSK MEDIAFORSYNING ApS

CVR-nr.: 27710875

Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Ole Eriksson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK MEDIAFORSYNING ApS Elkjærvej 19 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 27710875 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen Thorsgade 46 8410 Rønde DK Danmark CVR-nr: 98727558 P-enhed: 1003735822

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i annoncesalg, strategisk rådgivning samt mediaudvikling.

Usædvanlige forhold

Covid 19 har haft en negativ indvirkning på det samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.004.840 mod kr. 2.239.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 382.869 mod kr. -166.891 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af den løbende genåbning ses en tilbagevending til normal aktivitet i markedet.

For 2022 forventes et godt resultat som er en kombination af nye opgaver og ydelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.004.840	2.239.191
Personaleomkostninger		-3.613.344	-2.384.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.723	-49.524
Resultat af ordinær primær drift		340.773	-195.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		76.633	73.685
Andre finansielle indtægter		0	1.050
Øvrige finansielle omkostninger		-34.537	-46.325
Ordinært resultat før skat		382.869	-166.891
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		382.869	-166.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.869	-166.891
I alt		382.869	-166.891

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.593	46.736
Materielle anlægsaktiver i alt		9.593	46.736
Anlægsaktiver i alt		9.593	46.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.061.914	804.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.992.446	1.915.813
Andre tilgodehavender		1.941.475	1.597.694
Periodeafgrænsningsposter		94.036	55.560
Tilgodehavender i alt		6.089.871	4.373.754
Likvide beholdninger		940.181	0
Omsætningsaktiver i alt		7.030.052	4.373.754
AKTIVER I ALT		7.039.645	4.420.490

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		570.726	187.857
Egenkapital i alt		820.726	437.857
Gæld til banker		0	211.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.963.757	2.572.821
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.255.162	1.198.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.218.919	3.982.633
Gældsforpligtelser i alt		6.218.919	3.982.633
PASSIVER I ALT		7.039.645	4.420.490

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er annonceformidling og dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. E. Holding ApS, CVR-nr. 28322054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er stillet bankgaranti overfor forretningsforbindelse med kr. 500.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 0 er der lagt skadeløsbrev med virksomhedspant på kr. 900.000.

Der er stillet sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse fra 3. mand.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

O. E. Holding ApS
Langelandsgade 41, 2.th.
8000 Aarhus C

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	8